1

DIRECTUM-25360-609682

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2017 №  0894/09-01/2017

Об утверждении состава Общественного совета по

проведению независимой оценки качества

образовательной деятельности образовательными

учреждениями Чеховского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об

образовании в Российской Федерации», с положением об Общественном

совете по проведению независимой оценки качества образовательной

деятельности образовательными учреждениями Чеховского муниципального

района, утвержденного постановлением Администрации Чеховского

муниципального района от 04.04.2017 № 0656/09-01/2017,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой

оценки качества образовательной деятельности образовательными

учреждениями Чеховского муниципального района:

- Болтунов Альберт Юрьевич, директор ООО «Терминал» г. Москва,

председатель родительского комитета МБОУ гимназия №2, член

муниципального управляющего Совета по развитию образования на

территории Чеховского муниципального района,

- Грибанова Вера Ивановна, председатель Совета ветеранов

работников образования, член муниципального управляющего Совета по

развитию образования на территории Чеховского муниципального района,

- Дурманова Надежда Ивановна, главный инспектор отдела по

реализации социальной политики и работе с молодежью Управления

2

DIRECTUM-25360-609682

развития социальной сферы Администрации Чеховского муниципального

района, член муниципального управляющего Совета по развитию

образования на территории Чеховского муниципального района,

- Кесельман Михаил Абрамович, председатель Совета директоров

издательства «Северное сияние», председатель муниципального

управляющего Совета по развитию образования на территории Чеховского

муниципального района,

- Сивцева Марина Сергеевна, главный специалист МКУ ЦБ «Сферы

образования», член муниципального управляющего Совета по развитию

образования на территории Чеховского муниципального района.

2. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Блинову И.В.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ